
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 травня 2025 року                селище Слобожанське                                                 № 202 

 

Про розгляд звернення  

 

Розглянувши колективне звернення мешканців вулиць Паркова, Слобожанська, Героїв 

України відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Постанови Кабінету Міністрів 

України «Про заходи щодо збереження автомобільних доріг загального користування», 

державних будівельних норм України, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Врахувати колективне звернення мешканців вулиць Паркова, Слобожанська, Героїв 

України. 

2. Реконструкцію нежитлової будівлі за адресою: Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Паркова, 3 здійснювати з дотриманням 

наступних умов та обмежень: 

-  розробки та погодженню відповідно до вимог чинного законодавства проєкту 

організації дорожнього руху; 

-  влаштування покриття у зоні пониження з посиленим асфальтобетоном загальною 

товщиною не менше 11 см; 

-  встановлення візуально-попереджувальних знаків та покажчиків; 

-  монтажу світловідбивальних елементів на межі пішохідної та транспортної зон; 

-  встановлення оглядових дзеркал та світлових сигнальних пристроїв; 

-  зниження бордюру тротуару до рівня дорожнього покриття у межах рампи з 

обов’язковим збереженням ухилів для маломобільних груп населення; 

-  обмеження габаритів транспортних засобів, шириною – не більше 2,6 м, довжиною не 

більше 10 м, висотою до 3,8 м; 

-  обмеження дозволеної маси транспортних засобів разом із вантажем не повинна 

перевищувати 40 тонн, а граничне навантаження на вісь – 60 кН (6-т). 

-  дотримання охоронних зон від мереж газопостачання, електропостачання та 

водопостачання. 

3. Відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного 

кадастру Слобожанської селищної ради при видачі дозвільних документів на реконструкцію 

нежитлової будівлі за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район,  

с-ще Слобожанське, вул. Паркова, 3, врахувати зазначені умови та обмеження.  

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради та відділ з питань житлово-комунального господарства, благоустрою розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

В.о. селищного голови                                                          Людмила ЛАГОДА 

 


